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Przytulne ciepto i porzadek w tazience:

Zehnder Deseo Verso DESIGN PLﬂs
powered by: ISH



ZEHNDER DESEO VERSO

Duzy komfort cieplny, nowoczesny wyglad
| wyjatkowa funkcjonalnosc: Zehnder Deseo Verso

Szlachetna szklana powierzchnia grzejnika
Zehnder Deseo Verso harmonijnie wtapia
sie w rozne style architektoniczne tazienek
| sprawia, ze grzejnik dekoracyjny przycigga
wzrok, zapewniajgc jednoczesnie
przyjemne ciepto. Z tytu grzejnika
zamontowane sg, zaleznie od modelu,
maksymalnie dwa wysuwane uchwyty

na reczniki. Dzieki takiemu rozwigzaniu
reczniki znikajg za szklang powierzchnig,
CO zapewnia w tazience idealny porzadek.

Porzadek w tazience @
Reczniki znikaja

A

za szklang powierzchnig

Wysuwany uchwyt na reczniki @
Komfortowe funkcje ,push-to-open”
i ,push-to-close” umozliwiajg wygodne
odwieszanie recznikow

tatwe wysuwanie @
tatwe wysuwanie uchwytu na recznik
dzieki jego zagieciu do przodu

Maksymalna elastycznosé @
Jeszcze na etapie montazu mozna
wybraé, czy uchwyt na reczniki
bedzie wysuwat sie na prawo,
czy na lewo

Przyjemnie ogrzane reczniki @
Réwnomierne rozprowadzenie ciepta
z tytu grzejnika dekoracyjnego




ZEHNDER DESEO VERSO

Komfortowa obstuga

0 Purystyczne, nowoczesne Panel dotykowy
el Stopien Blokada przyciskéw,
nadajgce tazience elegancji Stopien ogrzewania ogrzewania 3 np. do zabezpieczenia
1 przy *45°C przy *65°C przed dzieémi

Q Przyjemne ciepto

w krétkim czasie, dzieki

poccsammren @ @ @i@ @@

0 Wygodne czyszczenie ‘

gtadkich powierzchni szklanych
zapewniajgce optymalna higiene

N S Tryb czuwania Stopien ogrzewania Funkcja timera do 120 minut
w wilgotnym powietrzu tazienki 2 przy *55°C przy maks. *65°C
Zalecany do suszenia recznikdw
0 Szlachetna szklana

powierzchnia grzewcza
na podczerwien

w btyszczacej czerni, Sterownik
bieli lub nawet jako lustro

* Temperatura na powierzchni

Dodatkowe funkcje, jak np.

s NN e ochrona przed zamarzaniem,
] program dzienny i tygodniowy




Dane techniczne

Wysokosé Gtebokos¢é | Moc cieplna | Uchwyt na
reczniki

DVW-150-048/D

DVB-150-048/D

DVM-150-048/D

DVW-175-048/D

DVB-175-048/D

DVM-175-048/D

Znak CE zgodnie z DIN EN 60335, zgodnos¢ z dyrektywa w sprawie ekoprojektu (UE) 2015/1188

1500 mm

1500 mm

1500 mm

1750 mm

1750 mm

1750 mm

475 mm

475 mm

475 mm

475 mm

475 mm

475 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

600 W 1 uchwyt
na reczniki
600 W 1 uchwyt
na reczniki
600 W 1 uchwyt
na reczniki
750 W 2 uchwyty
na reczniki
750 W 2 uchwyty
na reczniki
750 W 2 uchwyty
na reczniki

Kolor biaty

Kolor czarny

Lustro

Kolor biaty

Kolor czarny

Lustro

Uchwyt na reczniki Maksymalne obciazenie

optymalny do podgrzewania 4 kg

Gorny uchwyt na reczniki

Dolny uchwyt na reczniki

Zehnder Polska Sp. z o.0. -
T +48 71 367 64 24 -

ul. Irysowa 1
F +48 71 367 64 25 -

i suszenia recznikow
o wymiarach 100 x 50 cm

optymalny do podgrzewania 4 kg
i suszenia recznikow kapielowych

o wymiarach 140 x 70 cm

- 55-040 Bielany Wroctawskie - Polska
info@zehnder.pl -

www.zehnder.pl
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